
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
        

Előkészítésben közreműködött: 
Finta Adrienn kirendeltség-vezető 
 

 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Kétpó Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
2022. május  31-ei ülésére 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ 2021.évi közművelődési szakmai 
beszámolója és 2022.évi munkaterve, valamint a leltározási ütemtervének elfogadásáról 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 
évi CXL. törvény (a továbbiakban: Törvény) 78./I. § (4) bekezdés értelmében a települési 
önkormányzat a közművelődési tevékenységek folyamatos megvalósíthatósága érdekében 
közösségi színteret vagy közművelődési intézményt tart fenn az e törvényben foglaltak alapján: 
(4) Az az önkormányzat, amely közösségi színteret vagy közművelődési intézményt tart fenn 
az e törvényben foglaltak alapján: 
a) meghatározza a közösségi színtér vagy a közművelődési intézmény használati szabályait, 
működésének módját, valamint a közművelődési intézmény feladatait, 
b) kiadja az általa fenntartott közművelődési intézmény  alapító okiratát, jóváhagyja szervezeti 
és működési szabályzatát, éves munkatervét és költségvetését, 
c) biztosítja a feladatok ellátásához és a közösségi színtér, illetve közművelődési intézmény 
fenntartásához szükséges, e törvény szerinti szervezeti, személyi, szakképzettségi és tárgyi 
feltételeket. 
A közművelődésről szóló 11/2021. (XI.29.) önkormányzati rendelet 4. § (3) bekezdése alapján 
az Önkormányzat a közművelődési intézmény által készített munkatervet és annak mellékletét 
képező szolgáltatási tervet legkésőbb a március 01-je utáni első, soron következő testületi 
ülésen fogadja el. 
 
Arany János Általános Művelődési Központ igazgatója benyújtotta jóváhagyásra a Művelődési 
Központ 2021.évi közművelődési szakmai beszámolóját, 2022.évi munkatervét, valamint a 
leltározási ütemtervét. 
 
Arany János Általános Művelődési Központ igazgatója által elkészített beszámoló és 
munkaterv, valamint a leltározási ütemterv az előterjesztés 
mellékletét képezi. 



 
A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslat megtárgyalását és elfogadását.  
 

Kétpó, 2022. május 23. 
 
 
                                                                                                    Virágné Lukács Gabriella 
 polgármester 

 



Határozati javaslat  

 
Kétpó Község Önkormányzata  
……/2022.(V.31.) képviselő-testületi határozata 

 
Az Arany János Általános Művelődési Központ 2021.évi közművelődési szakmai 
beszámolója és 2022.évi munkaterve, valamint a leltározási ütemtervének elfogadásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Arany János Általános 
Művelődési Központ 2021.évi közművelődési szakmai beszámolója és 2022.évi 
munkatervét a határozat 1. számú melléklete alapján megismerte, az abban foglaltakat 
elfogadja. 

 
2. Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Arany János Általános 

Művelődési Központ leltározási ütemtervét a határozat 2. számú melléklete alapján 
megismerte, az abban foglaltakat elfogadja. 

 
 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Arany János Általános Művelődési Központ, helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 
 

Kétpó, 2022. május 31. 
 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály  
 polgármester jegyző 
 

 
 


